

**Lucrări de izolare termică a
clădirii Instituției Medico-
Sanitare Publice Spitalul raional
Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-6-6

Valoarea de deviz 748 192,36 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 949,000	41,00	79 909,00
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	375,000	41,00	15 375,00
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 917,000	41,00	78 597,00
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	324,000	41,00	13 284,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,000	41,00	1 476,00
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	402,300	41,00	16 494,30
		Total manopera				205 135,30

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,160	230,00	496,80
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,050	5 800,00	290,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,150	5 800,00	870,00
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,150	5 800,00	870,00
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,060	6 500,00	390,00
6.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	560,250	22,00	12 325,50
7.	24302261010100	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	560,250	22,00	12 325,50
8.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	5 454,000	4,00	21 816,00
9.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5 454,000	4,00	21 816,00
10.	25213026029070	Placi termoizolante, placi polistiren (EPS , gr.15 cm) celular, 40kg/m3*	m2	1 458,945	80,00	116 715,60
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 499,850	10,00	14 998,50
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	534,000	1,50	801,00
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,180	120,00	21,60
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	336,000	3,00	1 008,00
15.	26531021008311	Tink	kg	3 335,000	24,00	80 040,00
16.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,800	0,00	0,00
17.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	459,000	3,00	1 377,00
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,500	22,00	33,00
19.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8 181,000	1,80	14 725,80
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,600	0,00	0,00

21.	4100126202818	Apa	m3	5,800	0,00	0,00
22.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	135,000	2,00	270,00
		Total materiale de construcții				301 190,30

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 250,000	3,00	6 750,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	34,350	10,00	343,50
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	31,050	15,00	465,75
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,590	50,00	229,50
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	24,300	30,00	729,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,900	30,00	27,00
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	8,700	35,00	304,50
		Total utilaje de construcții				8 849,25

Total	lei	515 174,85
CNAM	24,00 %	49 232,47
Cheltuieli de transport	4,00 %	12 047,61
Cheltuieli de regie	4,00 %	23 058,19
Beneficiu de deviz	4,00 %	23 980,52
Total	100,00 +	623 493,64
TVA	20,00 %	124 698,72

Total deviz: **748 192,36**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)